
                                           P R O T O K Ó Ł  NR   XI/ 2019 

                                z  XI  sesji Rady Gminy Rytwiany odbytej  

                  w dniach 17 -18 czerwca 2019 roku  w  Urzędzie Gminy Rytwiany. 

 

 

I. Obecni na sesji: 

  

1/ Radni według załączonej listy obecności . 

2/ Grzegorz  Forkasiewicz – Wójt Gminy Rytwiany 

3/ Marianna Stryszowska – zastępca Wójta Gminy 

4/ Tomasz Fąfara – Sekretarz Gminy 

5/ Mirosława Szewczyk – Skarbnik Gminy Rytwiany 

6/ Sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

 

 

II. Przebieg obrad: 

XI sesja Rady Gminy Rytwiany odbyła się podczas  dwóch posiedzeń   

w dniach 17 i 18 czerwca 2019 r.  Z powodu braku energii elektrycznej  

w dniu 17 czerwca Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski zarządził 

przerwę w obradach do 18 czerwca 2019 r. do godz. 14.00. 

Obrady sesji  w dniu 17 czerwca 2019 r. trwały  od godz. 8.10 do godz. 8.20. 

Obrady sesji w dniu 18 czerwca 2019 r. trwały od godz.  14.05 do godz. 16.45. 

W dniu 17 czerwca obecnych było 13 radnych. Nieobecni: Michał Rajca, Andrzej 

Sekuła. W dniu 18 czerwca obecnych było 13 radnych.  Nieobecni: Krzysztof 

Janik (przedłożone usprawiedliwienie nieobecności na piśmie), Andrzej Sekuła. 

W dniu 17 czerwca 2019 r. obecni byli przedstawiciele Gminnego 



Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Rytwianach:  p.o. 

Kierownika Tomasz Zych i Księgowa Magdalena Wołowiec. 

W dniu 18 czerwca obecna była Księgowa GSPZOZ Magdalena Wołowiec. 

Podczas omawiania punktu 10   porządku obrad  na sesji był obecny Kierownik 

Gminnego Zakładu Komunalnego w Rytwianach Piotr Błąk. 

W dniu 18 czerwca 2019 r radny Krzysztof Drzazga opuścił obrady o godz. 15.35, 

radny Michał Rajca opuścił obrady o godz. 16.25. 

 

 

 

Pkt 1 

 

W dniu 17.06.2019 r. Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski otworzył  XI 

sesję Rady Gminy Rytwiany, powitał wszystkich zebranych, sprawdził obecność 

(13 radnych obecnych)  i zaproponował przerwę w obradach do 18.06.2019 r. 

do godz. 14.00 z powodu  braku energii elektrycznej i braku  możliwości 

transmisji obrad. Radni jednogłośnie 13 głosami „za” zaakceptowali wniosek o 

przerwę w obradach.  

W dniu 18.06.2019r. Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski wznowił 

obrady  Rady Gminy Rytwiany. 

 

Pkt 2 

 

Przewodniczący Rady Gminy sprawdził obecność radnych , stwierdził obecność 

13 radnych i prawomocność obrad. 

 

 



Pkt 3 

Przewodniczący Rady Gminy  Jerzy Gwizdowski przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Zatwierdzenie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
5. Sprawozdanie z wykonania  uchwał  Rady  Gminy z poprzedniej sesji. 
6. Informacja Wójta o pracy między sesjami. 
7. Uchwała w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rytwiany na lata 2019 – 

2030. 
8. Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 
9. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rytwiany do organu regulacyjnego. 
11. Debata nad  Raportem  o stanie Gminy za rok 2018. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rytwiany wotum zaufania za rok 2018. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach za rok 2018. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu gminy za rok 2018. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.  
       z tytułu wykonania budżetu za 2018rok. 
16. Sprawy różne i wolne wnioski. 
17. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Porządek obrad został zatwierdzony jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Pkt 4 
 
Protokół z sesji nr X został zatwierdzony jednogłośnie 13 głosami „za”. 
 
 
Pkt 5 
 
Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji. 
 

Wójt Grzegorz Forkasiewicz przypomniał, że na ostatniej sesji zostało podjęte 4 

uchwały. Wszystkie zostały przekazane do nadzoru (Regionalnej Izby 

Obrachunkowej lub Wojewody Świętokrzyskiego) i do realizacji. 

 

 

 



 
Pkt 6 
 

Informacja Wójta o pracy miedzy sesjami. 
 
Wójt Grzegorz  Forkasiewicz poinformował  Radę o: 

- trwających pracach remontowych strażnicy w Niedziałkach. Prace postępują 

sprawnie. Remont zostanie zakończony w 2020 roku. Najbliższe wybory do 

sejmu i Senatu nie będą mogły odbyć się w remizie OSP w Niedziałkach. Lokal 

wyborczy zostanie przeniesiony na okres remontu do Szczeki, 

- trwających pracach komisji ds. szacowania szkód po nadmiernych opadach 

deszczu. Urząd Gminy czeka na opinię Instytutu Meteorologii i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie o wystąpieniu nawalnego deszczu. Taka opinia jest 

podstawą do występowania z wnioskiem o pomoc Państwa. Jeżeli IMiGW nie 

potwierdzi zjawiska nawalnego deszczu to protokoły szkód nie będą skuteczne. 

Jeżeli szkoda nastąpiła w wyniku podtopienia – opinia IMiGW nie ma 

zastosowania . 

- wystąpieniu w dniu 16 czerwca br. dużych opadów gradu na terenie gminy 

Rytwiany. Urząd Wojewódzki został powiadomiony o zdarzeniu. Rolnicy 

poszkodowani mogą  składać wnioski w Urzędzie Gminy. 

- braku informacji o rozstrzygnięciu  konkursu naboru wniosków na 

dofinansowanie remontu dróg samorządowych. Urząd Gminy czeka na 

informację z Urzędu Wojewódzkiego, 

- wynikach egzaminów w gimnazjum i szkole podstawowej w Gminie Rytwiany, 

- wykonanych częściowych remontach dróg  w Sichowie, Strzegomku, 

Pacanówce, 

- przygotowaniach do ogłoszenia  przetargu w trybie „zaprojektuj i buduj” na 

zadanie gminne  rewitalizacji Rytwian, 

- odbytym  Dniu Strażaka w dniu 8 czerwca br. w Sichowie Dużym. 



 

Pkt 7 

Uchwała w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rytwiany 

na lata 2019 – 2030. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy  przedstawiła Skarbnik 

Gminy Mirosława Szewczyk. Wójt Grzegorz Forkasiewicz poinformował o 

dodatkowej zmianie nie zawartej w materiałach przesłanych na sesję,  

dotyczącej zabezpieczenia kwoty 83 000 złotych na udział strony samorządu na 

zadania realizowane przez jednostki straży pożarnej z terenu gminy Rytwiany. 

Jednostki te składają wnioski do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  na 

dofinansowanie zadań w zakresie remontów strażnic, zakupu sprzętu, 

wydatków bieżących. Gmina ma obowiązek zabezpieczenia  co najmniej 50%  

udziału własnego w tych zadania, stąd kwota 83 000 złotych na 6 jednostek 

ochotniczej straży pożarnej. 

Skarbnik Gminy Mirosława Szewczyk poinformowała, że  dochody bieżące po 

zabezpieczeniu kwoty 83 000 złotych wynoszą 26 369 603,38 zł. Dochody 

majątkowe nie uległy zwiększeniu i wynoszą 3 202 829 zł. Ogółem dochody 

wynoszą 29 572 432,38 złotych. 

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25 788 996,32 złotych. Wydatki 

majątkowe wynoszą 7 775 140,10 złotych. Ogółem wydatki wynoszą 

33 564 136,42 złotych. Wielkość przychodów, rozchodów, wynik budżetu na 

2019 rok pozostaje bez zmian.  

Przewodniczący Rady Gminy przeczytał projekt uchwały i poddał pod 

głosowanie. Uchwała nr XI/60/19  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rytwiany na lata 2019 – 2030 została podjęta jednogłośnie  

13 głosami „za”. Podczas głosowania było obecnych 13 radnych. 

 



 
 
 
Pkt  8 
 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Skarbnik Gminy Mirosława Szewczyk przedstawiła zmiany w budżecie gminy. 

Zmiana zakłada zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 481 604 

złotych. Zmiany w budżecie spowodowane są zabezpieczeniem środków na:  

udzielenie dotacji celowej w kwocie 83 000 złotych na realizację zadań przez 

stowarzyszenia (jednostki ochotniczej straży pożarnej),  udzielenie dotacji 

celowej na pomoc finansową dla Powiatu w kwocie 50 775 złotych,  

odprowadzenie podatku do Urzędu Skarbowego w kwocie 347 829 złotych od  

otrzymanej refundacji  po rozliczeniu zadania budowy oczyszczalni ścieków. 

 
Wójt Grzegorz Forkasiewicz wyjaśnił, że kwota 50 775 złotych to środki 

zabezpieczone na  przebudowę drogi powiatowej Rytwiany – Luszyca. 

Gmina otrzymała dotację  po rozliczeniu  budowy oczyszczalni ścieków w kwocie 

1 512 000 złotych i jest zobowiązana od tej kwoty odprowadzić podatek vat czyli 

347 829 złotych. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski przeczytał projekt uchwały i 

poddał pod głosowanie. Uchwała nr XI/61/19  w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2019 rok została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za”. Podczas 

głosowania było obecnych 13 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w obradach od godz. 14.40 do 

14.47. 

 

Pkt 9   

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu. 



 

Wójt Grzegorz Forkasiewicz  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Powiat Staszowski zwrócił się z wnioskiem do Gminy Rytwiany o zabezpieczenie 

kwoty 50 775 złotych na dofinansowanie przebudowy drogi Rytwiany – Luszyca. 

Powiat pozyskał środki z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i wnioskuje o 

zabezpieczenie udziału Gminy w przebudowie drogi. 

Pytań i dyskusji nie było. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski odczytał  projekt uchwały i 

poddał pod głosowanie.  Uchwała nr XI/62/19   w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację zadania :”Przebudowa 

odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany – Luszyca od km 4+188 do km 

5+220 – II etap” została podjęta jednogłośnie  13 glosami „za”. Podczas 

głosowania było obecnych 13 radnych. 

 

 

Pkt 10  

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rytwiany do organu 

regulacyjnego. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Kierownik Gminnego Zakładu 

Komunalnego Piotr Błąk. 

Rada Gminy Rytwiany w 2018 roku uchwaliła    Regulamin dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rytwiany. Wojewoda Świętokrzyski 

zwrócił uwagę, że niektóre zapisy regulaminu wymagają innej redakcji. Gminny 

Zakład Komunalny złożył do Rady Gminy projekt regulaminu uwzględniający 



zmiany wskazane przez Wojewodę. Projekt regulaminu podlega zaopiniowaniu 

przez  organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

W dyskusji udział wzięli: 

- Radny Artur Dzieciuch zapytał o zapis dotyczący  minimalnego poziom usług. 

Kierownik Piotr Błąk wyjaśnił, że taki zapis oznacza  prawne zabezpieczenie 

odbiorcy minimalnego poziomu usług. 

- Radny Michał Rajca – zapytał czy podejmowane są działania w celu poprawy 

ciśnienia. 

Kierownik Piotr Błąk powiedział,  że zestawy hydroforowe w Rudzie i Kłodzie 

ustawione są odpowiednio. W  Rudzie jest 6,5 atm. W Rytwianach 4,5 atm. 

Problem pojawia się w okresie  dużego wzrostu poboru wody.  Sieć 

wodociągowa jest „rozwleczona” –  ma długość ponad 100 km i z może być 

spadek ciśnienia. Wójt Grzegorz Forkasiewicz, poinformował, że trwają prace  

projektowe dotyczące:  połączenia wodociągu Rytwiany  z Kłodą ulicą 

Połaniecką, połączenia Rytwian z Kłodą, Tuklęczą – Wzory – ulica Niwy plus 

zbiornik wody 300m3.  W lipcu i sierpniu będzie nabór wniosków na 

dofinansowanie zadań z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Gmina  złoży  

wniosek o pomoc finansową.  

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski odczytał projekt uchwały i 

poddał pod głosowanie.  Uchwała nr XI/63/19   w sprawie przekazania projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Rytwiany do organu regulacyjnego została podjęta jednogłośnie 13 głosami 

„za”. Podczas głosowania było obecnych 13 radnych. 

 

 

 

Pkt  11  



Debata nad  Raportem  o stanie Gminy za rok 2018. 

Wójt Grzegorz Forkasiewicz przedstawił Raport o stanie Gminy  za 2018 rok. 

Raport stanowi załącznik do protokołu. 

Radna Dorota Saramak zapytała czy w związku z zakończeniem etapu budowy 

oczyszczalni ścieków będzie realizacja kolejnego etapu.  Wójt odpowiedział, że 

ten etap zakończony. Będą podejmowana działania w przyszłości mające na celu 

budowę  kanalizacji zarówno sieciowej jak i przydomowych oczyszczalni. 

Radna Irena Pogorzelska – w sprawie skarg mieszkańców na serwis 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Wójt odpowiedział, że jest problem z Firmą, która powinna usuwać awarie  i nie 

wywiązuje się z tego zadania. Nieoficjalnie wiadomo, że Firma ta ma problemy 

finansowe.  Podejmowana są działania w celu rozwiązania problemu. 

Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski zakończył debatę nad raportem 

o stanie Gminy. 

 

Pkt  12  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rytwiany wotum 

zaufania za rok 2018. 

Sekretarz Gminy Tomasz Fąfara przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Rada Gminy udziela Wójtowi wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia raportu o 

stanie gminy.  Wójt Gminy przedłożył  Radzie Gminy raport o stanie gminy  

za 2018 rok w ustawowym terminie. Rada Gminy po zapoznaniu się z raportem i 

przeprowadzeniu debaty podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia wotum 

zaufania dla Wójta. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski odczytał projekt uchwały i 

poddał pod głosowanie.  Uchwała nr XI/64/19  w sprawie udzielenia Wójtowi 



Gminy Rytwiany wotum zaufania za rok 2018 została podjęta jednogłośnie  13 

głosami „za”.  Podczas głosowania było obecnych 13 radnych. 

 

Pkt.  13 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rytwianach za rok 2018. 

Sprawozdanie finansowe przedstawiła  księgowa Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach Magdalena Wołowiec. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Sytuacja  Zakładu jest dobra. Płynność finansowa zachowana. Wynik finansowy 

dodatni  (25 tys. złotych). Zakład miał na dzień 31.12.2018 r. zapisanych 2721 

pacjentów o 50 więcej w porównaniu do  stanu na dzień 31.12.2017 r. 

- Radny Michał Rajca zapytał, czy są prognozy co do wielkości zysku za 2019 rok 

w stosunku do 2018. Księgowa Magdalena Wołowiec odpowiedziała, że jest 

prognoza osiągnięcia dodatniego  wyniku finansowego między 20-35 tys. 

złotych. 

Przewodniczący Rady Gminy  odczytał projekt uchwały i poddał pod 

głosowanie.   Uchwała nr XI/65/19   w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rytwianach za rok 2018 została podjęta jednogłośnie 12 głosami „za”. 

Podczas głosowania  było obecnych 12 radnych. 

 

Pkt 14  

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2018. 

Sprawozdanie finansowe przedstawiła Skarbnik Gminy. Sprawozdanie stanowi 



załącznik do protokołu. 

Pytań nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy  Jerzy Gwizdowski odczytał projekt uchwały i 

poddał pod głosowanie. Uchwała nr XI/66/19  w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

za rok 2018 została podjęta jednogłośnie  12 głosami „za”. Podczas głosowania  

było obecnych 12 radnych. 

 

Pkt  15  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Artur Dzieciuch odczytał protokół z 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 8 maja 2019 rok, wniosek 

komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Rytwiany oraz 

pozytywną  opinię  Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium  (Uchwała VII Składu 

Orzekającego RIO z dnia 22.05.2019 r.). 

Pytań i dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski odczytał treść projektu uchwały i 

poddał pod głosowanie.  Uchwała nr XI/67/19  w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy została podjęta jednogłośnie 12 głosami  „za”. 

Podczas głosowania było obecnych 12 radnych. 

Pkt 16  

Sprawy różne i wolne wnioski. 

W sprawach różnych i wolnych wnioskach głos zabrali: 

 

- Radny Andrzej Chłodnicki  w sprawach:  uzyskania informacji o terenach 

zalewowych przy rzece Czarnej;  wystosowania pisma do  Zarządu Dróg 



Powiatowych  o wyczyszczenie rowu i przepustu przy skrzyżowaniu ulicy Długiej 

i Słonecznej oraz uzupełnienie ubytków w poboczach, 

Odnośnie  terenów zalewowych Wójt odpowiedział, że  trwają prace 

weryfikacyjne, prawdopodobnie zostaną zakończone w 2020 roku i nieoficjalnie 

wiadomo, że niektóre tereny zostaną „uwolnione”.  

- Radna Irena Pogorzelska  - w sprawach: zmobilizowania serwisantów do 

usuwania awarii oczyszczalni (Wójt poinformował o wdrożonej procedurze  

wyegzekwowania  od wykonawcy napraw gwarancyjnych); realizacji zaleceń 

zawartych w protokole z objazdowej Komisji Rozwoju Lokalnego; zakończenia 

czyszczenia rowu przy drodze powiatowej w Święcicy (po drugiej stronie); 

niebezpieczeństwa przewrócenia słupa energii elektrycznej przy posesji nr 71  

w Święcicy  (Wójt odpowiedział, że wnioski dotyczące dróg  powiatowych 

zostały przesłane do Starostwa Powiatowego). 

- Radna Aneta Szul  w sprawach:  w imieniu mieszkańców Niedziałek i sołtysa 

wnioskuje o wygospodarowanie środków na ułożenie kostki brukowej na 

parkingu przy budynku OSP;  wycięcia krzewów i wyczyszczenie rowu przy tym 

parkingu. 

Wójt odpowiedział, że  wniosek o czyszczenie rowu zostanie przekazany do 

Powiatu, krzaki na działce Gminy zostaną wycięte. Wniosek o ułożenia kostki na 

parkingu jest do rozważenia ale z pełną świadomością, że w Niedziałkach 

realizowana jest teraz poważna inwestycja. Jeżeli pokażą się jakieś środki 

pomocowe to wniosek jest do rozważenia, bez środków pomocowych – będzie 

trudno. 

- Radny Artur Dzieciuch w sprawach:  oczyszczenia rowów i przepustów w 

Strzegomku,  wykoszenia poboczy. Zapytał o wniosek dotyczący boiska 

sportowego przy szkole w Strzegomiu. 

Wójt odpowiedział, że nieoficjalna informacja jest taka, że wniosek jest na 



pierwszym  miejscu na liście rezerwowej. 

- Radna Dorota Saramak w sprawach:  odnowienia  przystanków i 

zamontowania ławki przy jednym z nich; wykoszenia trawy przy chodnikach w 

Strzegomiu;  możliwości odkomarzania;  uzyskania informacji na temat pracy 

komisji wojewódzkiej dot.  strat. 

Wójt odpowiedział, że straty w infrastrukturze każdy szacuje wstępnie sam tzn. 

Powiat  na swoich drogach, Gmina na swoich drogach. Później będzie straty 

weryfikować komisja Wojewody. Współczynnik opadów jest potrzebny tylko do 

strat w uprawach spowodowanych przez nawalne deszcze. 

Jest możliwe przeprowadzenia odkomarzania ale tylko na terenach zalanych. 

- Radny Sławomir Strycharz w sprawach: wykoszenia rowów w  Pacanówce na 

stawie, zagospodarowania placu  przy skrzyżowaniu dróg w Pacanówce. 

- Wójt poinformował o  wynegocjowanych przez związki zawodowe podwyżkach 

dla nauczycieli  i konsekwencja finansowych dla samorządów.  Należy 

przygotować się na zwiększenie wydatków z budżetu gminy na oświatę 

ponieważ zapowiedzi są takie, że większość kosztów wynikających z podwyżek 

wynagrodzeń dla nauczycieli mają pokryć samorządy z środków  wcześniej 

otrzymywanych z budżetu Państwa. 

Pkt 17  

Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gwizdowski zamknął XI sesję Rady Gminy 

Rytwiany. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Jerzy Gwizdowski 





























































































































































































 

 

 

   

 

Sprawozdanie z wykonania 

 

 budżetu Gminy Rytwiany  za  2018 r. 

 

 
 

                          Budżet gminy na rok 2018 uchwalony został w dniu 29 grudnia  2017   r. uchwałą 

Rady  Gminy Nr XXXIX/203/2017 

- po stronie dochodów w kwocie       25 569 031,96 zł 

- po stronie wydatków w kwocie       28 438 486,00   zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 869 454,04 zł pokryty będzie przychodami pochodzącymi 

z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych : obligacji komunalnych dla których 

zbywalność jest ograniczona.  

Przychody zaplanowano w wysokości 3 500 000 zł natomiast rozchody w wysokości 630 545,96 

Zaplanowano również kredyt krótkoterminowy na sfinansowanie przejściowego deficytu  

w kwocie 1 000 000   zł.  

Uchwałą nr XLIII/232/2018  z dnia 11 maja 2018  roku zwiększono deficyt  budżetu do kwoty 

3 503 423,08 ,i  wpisano do budżetu wolne środki w wysokości 633 969,04 zł jako źródło 

pokrycia deficytu budżetu. 

 

         W ciągu. 2018 roku  budżet Gminy zmienił się o kwoty wprowadzone uchwałami Rady 

Gminy i Zarządzeniami Wójta Gminy. 

         Wskutek powyższych zmian plan budżetu Gminy na dzień 31 grudnia 2018  roku wynosił: 

- po stronie dochodów    28 361 852,47 zł 

- po stronie wydatków    31 865 275,55 zł 

 

 Na zmianę planowanego budżetu Gminy po stronie dochodów miały wpływ : 

 

1.  Otrzymana  dotacja na zadania własne gminy w kwocie     227 705  zł 

z tego: 

 

-  dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów             81 900 zł 

 -  dotacji  na dofinasowanie przedszkoli                                                              -  17 440  zł 

- pomoc państwa w zakresie dożywiania                                                                 17 324 zł 

- dotacja na utrzymanie ośrodków pomocy społecznej                                            31 634 zł     

- dotacja na usługi opiekuńcze i specjalistyczne                                                            955 zł      

- dotacja  na program „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”                       16 000 zł 

- dotacja na program „Aktywna Tablica”                                                                 14 000 zł 

- dotacja na przedszkola wymagających stosowania specjalnej organizacji              5 480 zł 

- dotacja na zasiłki okresowe                                                                                    27 172 zł 

- dotacja na zasiłki stałe                                                                                            29 852 zł 

- dotacja w zakresie wspierania rodziny                                                                   20 828 zł 
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2. Otrzymane dotacje celowe  na zadania z zakresu administracji     1 563 227,10 zł 

 rządowej      w tym       : 

- zwrot podatku akcyzowego                                                                                188 692,18 zł  

- dotacja  na realizację programu Karta Dużej Rodziny                                              342      zł 

-  dotacja na usługi opiekuńcze i specjalistyczne                                                     40 453    zł 

- dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne                    57 315    zł 

(szkoły podstawowe, gimnazja) 

- dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                                942 464  zł 

- dotacja na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rad gmin                       2 266  zł 

- dotacja na przeprowadzenie wyborów samorządowych                                          72 133 zł 

- dotacja na urzędy wojewódzkie                                                                                 3 349,92 zł 

 - dotacja na świadczenia opiekuńcze i zdrowotne                                                          350 zł 

- dotacja na wypłatę wyprawki szkolnej                                                                          175 zł 

-  wspieranie rodziny „Dobry Start”                                                                           294 866  zł 

- zmniejszenie dotacji przeznaczonej na świadczenia wychowawcze                     - 299 770 zł 

- dotacja na świadczenia rodzinne                                                                              260 101 zł 

- dotacja na świadczenia opiekuńcze, zdrowotne                                                              490 zł 

 

                                                                                                                               

 3.Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                                                         47 460 zł 

4. Dotacja celowa otrzymana z powiatu                                                                      10 122,90 zł 

5. Dotacja otrzymana Z WFOŚiGW na usuwanie azbestu                                          13 260 zł 

6. Zmniejszenie  subwencji oświatowej                                                                      - 49 696  zł 

7.  Pozostałe odsetki i dochody                                                                                     55 302,50 zł 

8 .Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

(Projekt Aktywizacja społeczno-zawodowa szansą na lepsze jutro mieszkańców Gminy 

Rytwiany)                                                                                                                        25 547  zł 

9 . Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

(Projekt Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK)             411 418,01 zł 

10. Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

(Projekt Rytwi@ny na cyfrowej fali)                                                                              26 250 zł 

11.Wpływy ze zwrotów dotacji                                                                                       44 332 zł 

12. Zwiększenie wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych                          26 839 zł 

13 . Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                                       5 000 zł 

14. Wpływy z rekompensaty utraconych dochodów w podatkach                                  86 955 zł 

15. wpływy z opłat za wynajem dzierżawę składników majątkowych                            6 000 zł 

16. wpływy z podatku rolnego                                                                                       10 000 zł 

17. Wpływy z podatku od środków transportowych                                                      32 000 zł 

18 . Wpływy z opłaty eksploatacyjnej                                                                              2 000 zł  

19 . Wpływy z podatku dochodowego od os. fizycznych                                                75 000 zł 

20. Zwiększenie wpływów z usług                                                                                 35 000 zł 

21. Zwiększenie wpływów z opłat pobieranych za śmieci                                           140 000 zł 

22. Zmniejszenie wpływów związanych z korzystaniem ze środowiska                         - 902 zł 
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Na plan dochodów 28 361 852,47  zł zrealizowano dochody  w kwocie 25 791 470,83 zł co 

stanowi 90,94 planu z tego : 

 

dochody bieżące  plan 25 535 625,27 zł wykonanie 24 586 435,75 zł co stanowi 96,28% planu 

dochody majątkowe plan 2 826 227,20 zł wykonanie 1 205 035,08  zł co stanowi 42,64 % planu 

 

Na dzień 31 grudnia  2018   roku  występowały następujące zaległości i nadpłaty: 

 

   

Lp       Nazwa podatku     Zaległości   Nadpłaty 

1 czynsze 107,78 120,37 

2 Podatek od nieruchomości os. fizyczne 29 359,27 4 213,66 

3 Podatek od nieruchomości os. prawne 851 174,00 3,04 

4 Podatek rolny os. fizyczne 24 467,31 4 448,73 

5 Podatek rolny os. prawne 1 023,00 991,00 

6 Podatek leśny osoby prawne 1 099,00 - 

7 Podatek leśny os. fizyczne 3 016,33 848,13 

8 Podatek dochodowy od osób fizycznych - 476,00 

9 Podatek od środków transportowych os. fizyczne 3 972,72 136,10 

10 Podatek od środków transportowych os. prawne - 4,00 

11 Podatek opłacany w formie karty podatkowej 11 075,92  

11 Podatek od czynności cywilno-prawnych 0,01 - 

12 

 

 Wpływy z innych opłat lokalnych (podatek 

śmieciowy)  

29 369,18 6 764,29 

-- 

13  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,40 79,80 

17 Pozostałe dochody 2 159,44 - 

 Użytkowanie wieczyste  4,34 

 Razem 956 824,36 18 089,46 

 

Na powstałe  zaległości zostały wystawione upomnienia  oraz tytuły wykonawcze. Największa 

pozycja zaległości widnieje na podatku od nieruchomości od osób prawnych . Jest to zaległość 

która jest   zabezpieczana wpisem do hipoteki. 

 

 

W ciągu 2018  roku    Rada Gminy zastosowała obniżenia  górnych stawek podatków. 

Skutki tego obniżenia wynoszą: 

- w podatku od nieruchomości  os. fizyczne          85 898,84  zł 

- w podatki od nieruchomości os. prawne          24 258,25  zł     

- w podatku od środków transportowych os. fiz.           55 052,27 zł               

- w podatku od środków transportowych  os. prawne      628,02 zł                      

 

Łącznie                                                                   165 837,38 zł 
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 Skutki udzielonych przez gminę ulg i  zwolnień z podatków i opłat lokalnych wynoszą: 

 

- w podatku od nieruchomości os. prawne                       314 975 zł 

Łącznie                                                                            314 975 zł  

 

 

Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy na podstawie ordynacja podatkowa  

 umorzenie zaległości podatkowych 

- w podatku o d nieruchomości  os. fizyczne                9 853,90 zł 

- w podatku od nieruchomości os. prawne                 254 638 zł                                   

- w podatku rolnym  os. fizyczne                                    1 535 zł 

- w podatku leśnym os. fizyczne                                          54,50 zł 

- w podatku od środków transportowych osoby fizyczne  7 037,09 zł 

- w wpływach z opłat pobieranych przez jst                          962,80 zł 

- odsetki                                                                               12 217,27 zł  

Łącznie                                                                             286 298,56  zł 

 

 

 

 

Realizacja dochodów przedstawia się następująco: 
 

 

Dział Rozdz

iał 

Wyszczególnienie Plan po 

zmianach 

Wykonanie   % 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Pozostała działalność 

2010dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

0750 dochody z najmu 

dzierż.składn.majatk.Skarbu Państwa lub 

j.s.t./dzrżawa gruntów,najem lokali/ 

  

188 692,18 

 

 188 692,18 

188 692,18 

 

- 

 

 

 

189 802,85 

 

   189 802,85  

188 676,75 

 

1 126,10 

 

 

 

100,59 

 

100,59 

99,99 

 

   - 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

 

40002 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
 

Dostarczanie wody 

2950 wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

 

1 194,00 

 

 

1 914,00 

1 914,00 

1 193,81 

 

 

1 193,81 

1 193,81 

99,98 

 

 

99,98 

99,98 
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600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60078 

 

Transport i łączność 

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

 

942 464,00 

 

942 464,00 

942 464,00 

 

942 464,00 

 

942 464,00 

942 464,00 

 

 100,00 

 

100,00 

100,00 

 700  

 

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

0750 dochody z najmu 

dzierż.składn.majatk.Skarbu Państwa lub 

j.s.t./dzrżawa gruntów,najem lokali/ 

0870 wpływy ze sprzedaży  

0920 pozostałe odsetki 

0970 wpływy z różnych dochodów 

6290 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, samorządów, 

województw pozyskane z innych źródeł 

332 684,20 

 

332 684,20 

2 000,00 

 

31 000,00 

 

 

40 000,00 

500,00 

13 250,00 

245 934,20 

303 623,52 

 

303 623,52 

2 086,44 

 

35 417,34 

 

 

33 605,00 

167,98 

16 747,68 

215 599,08 

91,26 

 

91,26 

104,32 

 

114,75 

 

 

84,01 

33,60 

126,40 

 87,66 

710  

 

 

71035 

Działalność usługowa 

 

 

Cmentarze 

 

2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

6 000,00 

 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

6 000,00 

 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

100,00 

 

 

100,00 

 

100,00 
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750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państw na realiz.zadan bież.z zakresu 

administracji rządowej 

 

Urzędy gmin 

0870wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

0970 wpływy z różnych dochodów 

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

Pozostała działalność 

 

2057 dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich 

 

 

 

140 444,00 

 

51 260,00 

51 260,00 

 

 

 

62 934,00 

5 000,00 

 

10 474,00 

47 460,00 

 

 

26 250,00 

 

26 250,00 

 

118 841,95 

 

45 349,91 

45 349,91 

 

 

 

60 616,40 

4 650,00 

 

9 021,76 

46 944,64 

 

 

12 875,64 

 

12 875,64 

 

84,62 

 

88,47 

88,47 

 

 

 

96,32 

93,00 

 

86,13    

98,91 

 

 

49,05 

 

49,05 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli o ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

Urzędy naczelnych organow władzy 

państwowej,ochrony prawa 

2010 dotacja celowa z budżetu państwa na 

realiz.zadań bieżących zleconych gminie 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów, i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 

2010 dotacja celowa z budżetu państwa na 

realiz.zadań bieżących zleconych gminie 

 

 

75 732,00 

 

 

 

1 333,00 

 

1 333,00 

 

 

74 399,00 

 

 

 

 

74 399,00 

66 656,96 

 

 

 

1 333,00 

 

1 333,00 

 

 

65 323,96 

 

 

 

 

65 323,96 

88,02 

 

 

 

100,00 

 

100,00 

 

 

87,80 

 

 

 

 

87,80 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412  

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 

2320 dotacje celowe otrzymane  z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na postawie 

porozumień miedzy jst 

2950 zwroty niewykorzystanych dotacji 

 

 

31 000,00 

 

 

31 000,00 

6 000,00 

 

 

25 000,00 

 

36 861,78 

 

 

36 861,78 

6 000,00 

 

 

30 861,78 

 

118,91 

 

 

100,00 

100,00 

 

 

123,45 
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756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75601 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

Dochody od osób prawnych od osób 

fizycznych i od innych jedn. nieposiadaj. 

Osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych/karta podatkowa,zasady ogólne/ 

0350 podatek od działal.gospodarczej osób 

fizycznych,opłac. w formie karty podatkowej 

 

 

 

Wpływy z podatku rolnego,leśnego,podatku 

od czynn.cywilnoprawnych,podatków i opłat 

lokaln.od osób prawnych i innych 

jedn.organ. 

0310 podatek od nieruchomości 

0320 podatek rolny 

0330 podatek leśny 

0340 podatek od środków transportowych 

0500 podatek od cz. Cywilnoprawnych 

0640wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

2680 rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 

 

 

Wpływy z podatku rolnego,podatku 

leśnego,podatku od spadków i 

darowizn,podatku od czynn.cywilnopr.oraz 

podatków i opłat lokal.od osób fizycznych 

0310 podatek od nieruchomości 

0320 podatek rolny 

0330 podatek leśny 

0340 podatek od śr.transportowych 

0360podatek od spadków i darowizn 

0430 wpływy z opłaty targowej 

0500 podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

0640 wpływy z tytułu kosztów egz. 

0910 odsetki od nietermin. wpłat 

 

 

Wpływy z innych opłat stanow.dochody  j. 

Samorządu terytor. na podstawie ustaw 

0410 wpływy z opłaty skarbowej 

5 748 158,76 

 

 

 

 

 

2 000,00 

 

2  000,00 

 

 

 

 

1 469 151,00 

 

 

 

1 208 000,00 

9 000,00 

157 040,00 

5 656,00 

1 500,00 

 

- 

1 000,00 

 

86 955,00 

 

 

 

1 082 829,76 

 

 

 

390 000,00 

320 316,00 

30 978,00 

232 497,00 

10 000,00 

199,76 

96 839,00 

 

- 

2 000,00 

 

 

117 000,00 

 

15 000,00 

5 706 805,58 

 

 

 

 

 

1 049,22 

 

1 049,22 

 

 

 

 

1 308 863,18 

 

 

 

1 079 968,00 

5 908,00 

164 146,00 

6 730,00 

1 070,00 

 

67,60 

367,58 

 

50 606,00 

 

 

 

1 079 716,66 

 

 

 

389 368,00 

295 357,37 

30 359,63 

232 414,20 

8 561,00 

- 

118 868,99 

 

1 919,57 

2 867,90 

 

 

122 538,15 

 

15 840,00 

99,28 

 

 

 

 

 

52,46 

 

52,46 

 

 

 

 

89,10 

 

 

 

89,40 

65,64 

104,53 

118,99 

71,33 

 

- 

36,76 

 

58,20 

 

 

 

99,71 

 

 

 

99,84 

92,21 

98,00 

99,96 

85,61 

- 

122,75 

 

- 

143,39 

 

 

104,73 

 

105,60 
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75621 

 

0460 wpływy z opłat eksploatacyjnej 

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholi 

0490wpływy z innych lokalnych opłat 

 

 

 

udziały gmin w podatku stanowiącym 

dochód budżetu państwa 

0010 podatek dochodowy od osób fizyczn. 

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 

 

 

22 000,00 

80 000,00 

 

- 

 

 

 

3 077 178,00 

 

3 047 178,00 

30 000,00 

22 421,60 

81 923,38 

 

2 353,17 

 

 

 

3 194 638,37 

 

3 161 055,00 

33 583,37 

101,92 

102,40 

 

- 

     

 

 

103,82 

 

103,74 

111,95 

758  

 

75801 

 

 

 

75807 

 

 

75814 

 

 

75831 

 

 

 

Różne rozliczenia 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 

2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 

 

 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 

 

Różne rozliczenia finansowe 

0920 pozostałe odsetki 

 

Część równoważąca subwencji ogólnej 

2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 

 

 

10 346 590,92 

 

5 578 084,00 

5 578 084,00 

 

 

4 637 358,00 

4 637 358,00 

 

6 378,92 

6 378,92 

 

124 770,00 

124 770,00 

10 349 533,92 

 

5 581 027,00 

5 581 027,00 

 

 

4 637 358,00 

4 637 358,00 

 

6 378,92 

6 378,92 

 

124 770,00 

   124 770,00 

100,03 

 

100,05 

100,05 

 

 

100,00 

100,00 

 

100,00 

100,00 

 

100,00 

100,00 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

0920 pozostałe odsetki 

0970wpływy z różnych dochodów 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych  

2057dotacja celowa w ramach programów 

2059dotacja celowa w ramach programów 

2400wpływy z rachunku wydzielonego 

 

Przedszkola 

0660wpływy z opłat za korzystania z 

wychowania przedszkolnego 

0830wpływy z usług 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

745 871,51 

 

463 196,51 

200,00 

   21 578,50 

  30 000,00 

   

395 147,25 

16 270,76 

- 

 

219 880,00 

10 000,00 

 

40 000,00 

169 880,00 

 

 

5 480,00 

 

 

385 114,81 

 

120 564,36 

- 

21 023,88 

30 000,00 

 

66 732,97 

2 747,84 

59,67 

 

204 068,14 

10 460,00 

 

23 728,14 

169 880,00 

 

 

5 480,00 

 

 

51,63 

 

26,03 

   - 

97,43 

100,00 

   - 

16,89 

16,89 

  - 

  

  92,81 

104,60 

    

59,32 

  100,00 

   

 

100,00 
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80153 

 

 

 

 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych 

 

 

 

 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państw na realiz.zadan bież.z zakresu 

administracji rządowej 

 

 

 

 

 

5 480,00 

 

 

 

 

 

 

57 315,00 

 

 

 

57 315,00 

 

 

5 480,00 

 

 

 

 

 

 

55 002,31 

 

 

 

55 002,31 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

95,97 

 

 

 

95,97 

851 

 

 

 

 

 

 

85195 

Ochrona zdrowia 

 

Pozostała działalność 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państw na realiz.zadan bież.z zakresu 

administracji rządowej 

 

840,00 

 

840,00 

 

840,00 

840,00 

 

840,00 

 

840,00 

100,00 

 

100,00 

 

100,00 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

Pomoc społeczna 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

0940wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

2010 dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań z zakresu 

administracji rządowej 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych 

 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące gminy 

 

 

Zasiłki okresowe 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące gminy 

 

427 233,00 

 

 

18 514,00 

 

 

- 

 

11 261,00 

 

 

7 253,00 

 

 

 

120 000,00 

 

120 000,00 

 

 

 

91 000,00 

91 000,00 

 

 

411 409,54 

 

 

16 935,05 

 

 

140,40 

 

10 493,28 

 

 

6 301,37 

 

 

 

110 405,70 

 

110 405,70 

 

 

 

87 945,22 

87 945,22 

 

 

96,30 

 

 

91,47 

 

 

   - 

 

93,18 

 

   

  86,88 

    

 

 

92,01 

 

92,01 

 

 

 

96,64 

96,64 
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853 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

85395 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące gminy 

 

 

 

Usługi opiekuńcze 

0830 wpływy z usług 

2010 dotacja cel. otrzymana z budżetu 

państwa na zad. bieżące z zakr.adm.rzadowej 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące gminy 

 

 

Pomoc w zakresie dożywiania 

2030 dotacje celowe otrzym.z budżetu państ. 

na zadania bieżące gminy 

 

 

 

 

 

Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 

Pozostała działalność 

 

2057-dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich 

 

67 084,00 

67 084,00 

 

 

 

 

50 635,00 

- 

49 680,00 

 

955,00 

 

 

 

80 000,00 

 

80 000,00 

 

 

 

 

 

125 355,00 

 

 

 

 

125 355,00 

 

125 355,00 

 

66 983,66 

66 983,66 

 

 

 

 

49 139,91 

3 254,12 

45 480,00 

 

405,79 

 

 

 

80 000,00 

 

80 000,00 

 

 

 

 

 

119 740,470 

 

 

 

 

119 740,70 

 

119 740,70 

 

99,85 

99,85 

 

 

 

 

97,05 

- 

91,55 

 

42,49 

   

 

 

100,00 

 

100,00 

 

 

 

 

 

95,52 

 

 

 

 

95,52 

 

95,52 
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854  

 

 

85415 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej  

82 075,00 

 

 

82 075,00 

81 900,00 

 

175,00 

58 694,20 

 

 

58 694,20 

58 519,20 

 

175,00 

71,51 

 

 

71,51 

71,45 

 

100,00 

855  

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

85504 

Rodzina 

 

 

Świadczenie wychowawcze 

0920wpływy z pozostałych odsetek 

0940wpływy z rozliczeń 
2060-dotacje celowe otrzymane z budżetu na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów 

2010 dotacja cel. otrzymana z budżetu 

państwa na zad. bieżące z zakr.adm.rzadowej 

2360dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

 

Karta Dużej Rodziny 

 

2010 dotacja cel. otrzymana z budżetu 

państwa na zad. bieżące z zakr.adm.rzadowej 

 

 

Wspieranie rodziny 

2010 dotacja cel. otrzymana z budżetu 

państwa na zad. bieżące z zakr.adm.rzadowej 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

 

6 730 540,00 

 

 

3 930 109,00 

- 

- 

3 930 109,00 

 

 

 

 

 

2 502 144,00 

 

 

 

 

10 000,00 

10 000,00 

2 482 144,00 

 

- 

 

 

 

 

342,00 

 

342,00 

 

 

 

297 945,00 

 

277 117,00 

20 828,00 

6 570 766,30 

 

 

3 920 079,14 

38,44 

1 610,66 

3 918 430,04 

 

 

 

 

 

2 384 817,60 

 

 

 

 

52,73 

6 657,40 

2 370 718,90 

 

7 388,57 

 

 

 

 

313,36 

 

313,36 

 

 

 

265 556,20 

 

245 520,00 

20 036,20 

97,63 

 

 

99,79 

- 

- 

99,70 

 

 

 

 

 

95,31 

 

 

 

 

0,53 

66,57 

95,51 

 

- 

 

 

 

 

91,63 

 

91,63 

 

 

 

89,13 

 

88,60 

96,20 
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900  

90001 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

0970wplywy z różnych dochodów 

2950wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

6257dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

 

 

Gospodarka odpadami 

0400wpływy z opłaty produktowej 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzek. 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2460środki otrzymane od pozostałych jedn. 

 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

0690 wpływy z różnych opłat 

2 427 077,90 

1 908 597,00 

307 530,00 

8 238,00 

 

1 592 829,00 

 

 

 

507 382,90 

- 

490 000,00 

 

 

- 

- 

 

17 382,90 

 

 

11 098,00 

 

 

11 098,00 

513 220,91 

16 954,20 

- 

8 237,20 

 

8 717,00 

 

 

 

485 169,02 

259,06 

463 887,34 

 

 

   2 501,65 

1 138,07 

 

17 382,90 

 

 

11 097,69 

 

 

11 097,69 

21,14 

0,89 

   - 

  100,00 

   

0,55 

 

 

 

95,62 

- 

94,68 

 

- 

- 

- 

 

100,00 

 

 

99,99 

 

 

99,99 

926  

 

92605 

Kultura fizyczna 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2950wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

 

9 900,00 

 

9 900,00 

9 900,00 

9 900,00 

 

9 900,00 

9 900,00 

 

100,00 

 

100,00 

100,00 

  Ogółem 28 361 852,47 25 791 470,83 90,94 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 

 

                   Plan wydatków po zmianach  wynosił 31 865 275,55 zł   wykonanie 25 645 461,66 zł   

co stanowi  80,48 %. 

z tego: 

- wydatki bieżące plan  24 597 228,55 zł   wykonanie 23 154 048,69 zł  

       co stanowi 94,13% % planu 

- wydatki majątkowe plan 7 268 047 zł wykonanie   2 491 412,97 zł  

      co stanowi 34,30 % planu 
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W  2018 roku    spłacono zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

  w kwocie 630 545,96 zł 

 

   Na dzień 31 grudnia 2018  roku stan zadłużenia gminy wynosi    6 174 964,08 zł . 

z tego : 

-  kredyt długoterminowy zaciągnięty w BS Staszów w kwocie 5 532 500,00 zł 

- pożyczka inwestycyjna  zaciągnięta w NFOŚiGW   198 713,10zł 

- pożyczka inwestycyjna zaciągnięta w WFOŚiGW  443 750,98 zł 

 

 

 

 

Realizacja wydatków w poszczególnych działach , rozdziałach i paragrafach klasyfikacji 

budżetowej przedstawia się następująco. 

 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan po 

zmianach 

 

Wykonanie 

 

% 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01030 

 

 

 

 

01095 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Izby rolnicze 

2850 –wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

 

pozostała działalność 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110-składki na uzbezp. Społeczne 

4120- składki na fundusz pracy 

4210- zakup materiałów 

4430- różne opłaty i składki 

 

195 392,18 

 

6 700,00 

6 700,00 

 

 

 

188 692,18 

2 424,00 

415,02 

60,82 

800,00 

184 992,34 

 

193 703,91 

 

5 027,16 

5 027,16 

 

 

 

188 676,75 

2 424,00 

414,51 

59,40 

786,50 

184 992,34 

 

99,14 

 

75,03 

75,03 

 

 

 

99,99 

100,00 

99,98 

99,67 

98,31 

100,00 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 

Dostarczanie wody 

2650- dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

 

70 000,00 

 

 

70 000,00 

70 000,00 

 

 

70 000,00 

 

 

70 000,00 

70 000,00 

 

 

100,00 

 

 

100,.00 

100,00 

 

 

600  

 

60013 

 

 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne wojewódzkie 

4520 opłaty na rzecz budżetów jst 
 

 

1 644 346,28 

 

2 500,00 

2 500,00 

 

 

1 619 886,63 

 

2 421,76 

2 421,76 

 

 

98,51 

 

96,87 

96,87 
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60014 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60078 

Drogi publiczne powiatowe 

4520 opłaty na rzecz budżetów jst 

 

 

Drogi publiczne gminne 

4210 -zakup materiałów (zakup  kamienia, 

przepustów) 

4270- zakup usług remontowych  

4300- zakup usług pozostałych (bieżące i 

zimowe utrzymanie dróg, oraz wydatki Rad 

Sołeckich) 

  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

6050-wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
6300-dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

miedzy jst 

 

7 000,00 

    7 000,00 

 

 

246 253,28 

70 953,28 

 

125 300,00 

50 000,00 

 

 

 

 

1 388 593,00 

1 312 464,00 

 

76 129,00 

6 870,99 

6 870,99 

- 

 

233 754,05 

66 089,39 

 

125 257,62 

42 407,04 

 

 

 

 

1 376 839,83 

1 309 387,83 

 

67 452,00 

98,16 

98,16 

      - 

 

94,92 

93,14 

 

99,97 

84,81 

 

 

 

 

    99,15 

    99,77 

 

88,60 

700  

 

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4210- -zakup materiałów 

4260-- zakup energii 

4300-zakup usług pozostałych ( szacunki oraz 

podział działek przeznaczonych do sprzedaży) 

4610-koszty postępowania sądowego 

6050-wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Budowa budynku z lokalami 

socjalnymi w Kłodzie) 

795 090,00 

 

795 090,00 

3 000,00 

10 000,00 

48 250,00 

 

1 000,00 

732 840,00 

731 294,87 

 

731 294,87 

1 228,53 

 5 575,48 

22 709,26 

 

- 

701 781,60 

91,98 

 

91,98 

40,95 

55,76 

47,07 

 

    - 

    95,76 

 

710 

 

 

 

 

 

71035 

 

 

 

 

71095 

Działalność usługowa 

 

Cmentarze 

4270zakup usług remontowych 

 

 
Pozostała działalność 

2650- dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

 

102 000,00 

 

7 000,00 

7 000,00 

 

 

95 000,00 

95 000,00 

101 890,00 

 

6 890,00 

6 890,00 

 

 

95 000,00 

95 000,00 

99,89 

  

  98,43 

   98,43 

 

 

100,00 

100,00 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

75023 

 

 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110-składki na ubezp. społeczne 

4120-składki na fundusz pracy 

4210-zakup materiałów 

 

Rady gmin 

3030-różne wydatki na rzecz osób ( diety 

radnych) 

 

Urzędy gmin 

3020-wydatki osobowe niezalicz. do wynagr. 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 

3 214 345,04 

 

51 260,00 

40 097,00 

7 040,00 

1 111,00 

3 012,00 

 

111 000,00 

111 000,00 

 

 

2 784 103,04 

5 700,00 

1 659 396,00 

3 069 932,98 

 

45 349,91 

34 186,93 

7 040,00 

1 111,00 

3 011,98 

 

108 635,06 

108 635,06 

 

 

2 667 906,09 

5 476,41 

1 657 709,83 

95,51 

 

88,47 

85,26 

100,00 

100,00 

99,99 

 

97,87 

97,87 

 

 

95,83 

   28,05 

54,46 
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75075 

 

 

 

75095 

4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społeczne 

4120-składki na fundusz pracy 

4170-wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

4210-zakup materiałów 

4260-zakup energii 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300- zakup usług pozostałych 

4360-opłaty z tyt. zakupu usług telekom.   

4410-podróże służbowe 

4430-różne opłaty i składki 

4440-ZFŚS 

4580-pozostałe odsetki 

4700-szkolenia pracowników 

6060- wydatki na zakupy inwestycyjne 

 

6050-wydatki inwestycyjne jst(zakup 

gruntów) 

 

 
Promocja gminy 

4210-zakup materiałów 

4300-zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

3020- wydatki osobowe niemal. do wynagr. 

3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4100 wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4177-wynagrodzenia bezosobowe 

4217-zakup materiałów 

4307- zakup usług pozostałych 

122 650,00 

283 568,00 

39 160,00 

15 000,00 

 

141 969,04 

49 650,00 

3 000,00 

297 900,00 

16 900,00 

5 000,00 

35 000,00 

40 350,00 

1 000,00 

15 000,00 

45 000,00 

 

7 860,00 

 

 

 

   60 000,00 

25 000,00 

35 000,00 

 

207 982,00 

1 000,00 

37 000,00 

73 000,00 

6 920,00 

48 000,00 

13 812,00 

2 000,00 

7 930,00 

17 020,00 

1 300,00 

122 640,41 

271 203,30 

29 501,12 

10 882,46 

 

108 074,592

45 062,86 

2 979,00 

271 932,61 

16 354,35 

4 063,84 

29 264,28 

40 336,15 

101,50 

14 428,84 

33 034,54 

- 

4 860,00 

 

- 

 

59 233,29 

24 885,40 

34 347,89 

 

188 808,63 

605,26 

36 000,00 

72 422,42 

6 869,49 

47 218,00 

11 038,88 

1 778,94 

- 

12 875,64 

- 

99,99 

58,08 

42,79 

49,77 

 

32,19 

45,38 

55,20 

40,70 

44,43 

38,63 

72,07 

72,14 

4,27 

41,46 

   73,41 

    - 

61,83 

    - 

 

 

98,72 

99,54 

98,14 

 

90,78 

60,53 

97,30 

99,21 

99,27 

98,37 

79,92 

88,95 

    - 

75,65 



 

 

16 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

75109 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Urzędy naczel .organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw 

4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110-składki ubezp. społ. 

4120-składki na f. pracy 

 

 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów, i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3030rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110składki na ubezpieczenie społeczne 

4120składki na fundusz pracy 

4170wynagrodzenia bezosobowe 

4210zakup materiałów 

4300-zakup usług pozostałych 

4360-zakup usług telekomunikacyjnych 

4410-podróże służbowe krajowe 

4700-szkolenia pracowników 

 

 

 

75 732,00 

 

 

1 333,00 

 

1 114,00 

191,00 

28,00 

 

 

 

74 399,00 

 

 

 

40 220,00 

751,57 

110,18 

17 681,00 

13 392,25 

744,00 

100,00 

1 100,00 

300,00 

 

66 656,96 

 

 

   1 333,00 

 

1 114,00 

191,00 

28,00 

 

 

 

65 323,96 

 

 

 

39 320,00 

697,02 

65,67 

12 432,26 

12 709,01 

- 

100,00 

- 

- 

 

88,02 

 

 

100,00 

 

100,00 

100,00 

100,00 

 

 

 

87,80 

 

 

 

97,76 

92,74 

59,60 

70,31 

   94,90 

- 

100,00 

- 

- 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 
Ochotnicze straże pożarne 

2820dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

3030- różne wydatki na rzecz osób fizyczn. 

4010-wynagrodzenia osobowe 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4170- wynagrodzenie bezosobowe pracown. 

4210-zakup materiałów 

4260-zakup energii 

4270-zakup usług remontowych 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4430-różne opłaty i składki 

6050-wydatki inwestycyjne jst 

6230dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sfp 

 

 

 

500 190,00 

 

 

 

437 190,00 

 

41 000,00 

25 500,00 

10 800,00 

890,00 

3 000,00 

600,00 

30 000,00 

78 900,00 

39 500,00 

   4 000,00 

7 700,00 

22 200,00 

23 100,00 

20 000,00 

130 000,00 

 

 

 

 

 

 

406 900,02 

 

 

 

406 900,02 

 

40 825,00 

25 167,00 

2 048,28 

879,75 

1 531,94 

146,51 

29 914,48 

74 370,99 

37 224,92 

500,00 

  6 705,00 

17 616,25 

22 971,90 

16 998,00 

130 000,00 

 

 

 

 

 

 

81,35 

 

 

 

93,07 

 

99,57 

98,69 

18,97 

98,85 

51,07 

24,42 

99,72 

94,26 

94,24 

12,50 

 87,08 

79,35 

88,00 

  99,44 

  100,00 
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75421 

 

 

 

 

Zarządzanie kryzysowe 

4810 – rezerwy 

  

 

63 000,00 

63 000,00 

 

 

- 

- 

 

  - 

- 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75705 

 

 
Obsługa długu publicznego 

 

 
Obsługa kredytów podmiotów krajowych 

8110-odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 

 

 

180 000,00 

 

 

180 000,00 

180 000,00 

 

 177 802,56 

 

 

177 802,56 

177 802,56 

 

98,78 

 

 

98,78 

98,78 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

Różne rozliczenia 

 

Różne rozliczenia finansowe 

4010wynagrodzenia osobowe 

4110składki na ubezpieczenia społeczne 

 

 

6 378,92 

 

6 378,92 

5 456,00 

922,92 

 

 

 

 

 

6 378,92 

 

6 378,92 

5 456,00 

922,92 

 

 

 

 

   

100,00 

 

100,00 

100,00 

100,00 
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801 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

3020-wydatki osobowe niemal. do wynagr. 

3240-stypendia oraz inne formy pomocy 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4017-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4019- wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4117- składki na ubezp. spol. 

4119- składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4127-składki na fundusz pracy 

4129- składki na fundusz pracy 

4170-wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

4177-wynagrodzenia bezosobowe 

4179-wynagrodzenia bezosobowe 

4210-zakup materiałów 

4217-zakup materiałów 

4219- zakup materiałów 

4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycz. 

4247-zakup pomocy naukowych, dydakt. 

4249-zakup pomocy naukowych, dydakt. 

4260-zakup energii 

4270-zakup usług remontowych 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4307-zakup usług pozostałych 

4309-zakup usług pozostałych 

4360-opłaty z tyt.telekom.  

4410-podróże służbowe 

4430-różne opłaty i składki 

4440-ZFŚS 

4480-podatek od nieruchomości 

4580-pozostałe odsetki 

4700-szkolenia pracowników 

4707-szkolenia pracowników 

4709- szkolenia pracowników 

6050-wydatki inwestycyjne jedn. budż, 

(Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz doposażenie 

pracowni dydaktycznej ZSO Rytwiany 1 862 000zł, 
Nowoczesna baza oświatowa 12 000zł, Rozwój edukacji 

kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK 11 100zł) 

6060-wydatki na zakupy inwestycyjne 

 (wymiana kotła na paliwo stałe w budynku ZSP w Strzegomiu) 

 

 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

3020-wydatki osobowe niemal. do wynagr. 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

11 015 811,23 

7 042 766,73 

167 000,00 

23 000,00 

2 992 000,00 

52 179,64 

8 565,29 

216 493,00 

558 760,00 

11 426,50 

470,50 

61 170,00 

1 637,57 

67,43 

29 700,00 

 

16 732,80 

689,00 

112 450,00 

11 525,42 

474,58 

77 299,00 

282 013,68 

   11 612,32 

137 000,00 

22 000,00 

5 500,00 

103 360,00 

960,45 

39,55 

7 000,00 

8 700,00 

10 365,00 

150 400,00 

135,00 

500,00 

9 000,00 

18 671,19 

768,81 

1 885 100,00 

 

 

 

48 000,00 

 

 

 

 

419 064,00 

 

19 000,00 

269 702,00 

18 862,00 

44 820,00 

5 280,00 

8 432 994,10 

4 871 776,67 

164 699,19 

20 030,00 

2 977 565,93 

39 562,15 

3 300,82 

216 107,81 

551 244,79 

9 130,35 

375,96 

60 083,96 

1 209,91 

49,82 

27 705,73 

 

14 983,04 

616,96 

108 183,88 

      52,82 

2,18 

76 344,44 

- 

           - 

   134 979,27 

21 500,00 

2 900,00 

100 689,34 

189,02 

7,78 

5 362,50 

6 937,42 

8 718,73 

150 095,96 

135,00 

22,31 

7 854,60 

- 

- 

113 780,00 

 

 

 

47 355,00 

 

 

 

 

390 106,92 

 

14 312,44 

265 409,36 

17 282,98 

41 657,92 

4 309,01 

76,55 

69,17 

98,62 

87,08 

99,52 

75,82 

38,54 

99,82 

98,65 

79,91 

79,91 

98,22 

  73,88 

 73,88 

 93,29 

 

89,54 

89,54 

96,21 

0,46 

0,46 

98,77 

   - 

   - 

98,53 

97,72 

52,73 

  97,42 

19,68 

19,68 

76,61 

79,74 

84,12 

99,80 

100,00 

4,46 

87,27 

- 

- 

6,04 

 

 

 

98,66 

 

 

 

 

93,10 

 

75,33  

98,41 

91,63 

92,95 

81,61 
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80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

80146 

4210-zakup materiałów 

4240-zakup pomocy naukowych,dydaktycz. 

4260-zakup energii 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4360- opłaty z tytułu telekom. 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

 

 

Przedszkola 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4210-zakup materiałów 

4240-zakup pomocy naukowych,dydaktycz. 

4260-zakup energii 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4330-zakup usług przez jst od innych jst 

4360-opłaty z tyt. telek. 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

4700-szkolenia pracowników 

 

Gimnazja 

2540- dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej niepublicznej 

placówki oświatowo-wychowawczej 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4210-zakup materiałów 

4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycz. 

4260-zakup energii 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4360-opłaty z tytułu zakupu usług telek. 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

4700-szkolenia pracowników 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

2310- dotacja celowa przekaz. gminie na   zad. 

bieżące realiz. na podst. porozum między jst. 

4110-składki na ubezp. społ. 

4170-wynagrodzenia bezosobowe 

4300-zakup usług pozostałych 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

14 700,00 

4 800,00 

20 000,00 

600,00 

7 200,00 

1 300,00 

500,00 

12 300,00 

 

 

896 938,00 

32 500,00 

489 875,00 

40 186,00 

96 672,00 

13 705,00 

24 500,00 

6 300,00 

47 800,00 

1 900,00 

17 500,00 

85 000,00 

2 600,00 

2 300,00 

31 800,00 

4 300,00 

 

1 463 588,00 

207 978,00 

 

 

36 800,00 

840 000,00 

69 400,00 

160 750,00 

18 470,00 

35 000,00 

4 190,00 

29 000,00 

1 000,00 

20 000,00 

1 500,00 

2 500,00 

34 500,00 

2 500,00 

 

 

354 000,00 

30 000,00 

 

2 000,00 

2 000,00 

320 000,00 

 

19 319,00 

12 467,89 

3 051,70 

15 945,17 

300,00 

4 170,73 

659,24 

- 

10 540,48 

 

 

845 850,03 

30 227,02 

479 834,38 

39 205,78 

92 205,08 

11 457,95 

20 979,56 

5 797,09 

43 056,01 

1 149,00 

13 678,01 

73 851,42 

1 832,34 

907,67 

29 242,22 

2 426,50 

 

1 431 811,12 

207 978,00 

 

 

36 564,43 

828 621,43 

69 369,64 

157 451,27 

17 272,38 

33 611,91 

1 630,00 

23 788,97 

685,00 

17 194,32 

927,99 

1 629,93 

   33 105,85 

1 980,00 

 

 

329 338,46 

23 318,02 

 

320,12 

1 054,18 

304 646,14 

 

11 347,72 

84,82 

63,58 

79,73 

  50,00 

57,93 

50,71 

   - 

85,70 

 

 

94,30 

93,01 

97,95 

97,56 

95,38 

83,60 

85,63 

92,02 

90,01 

60,47 

78,16 

86,88 

70,48 

39,46 

91,96 

56,43 

 

97,83 

100,00 

 

 

99,36 

98,65 

99,96 

97,95 

93,52 

96,03 

38,90 

82,03 

68,50 

85,97 

61,87 

65,20 

95,96 

79,20 

 

 

93,03 

77,73 

 

16,01 

52,71 

95,20 

 

58,74 
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80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80152 

 

 

 

 

 

 

4300-zakup usług pozostałych 

4700-szkolenia pracowników 

 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach,  oddziałach 

przedszkolnych, w szkołach podstawowych  i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4210-zakup materiałów 

4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycz. 

4260-zakup energii 

4300-zakup usług pozostałych 

4360-opłaty z tytułu zakupu usług telek. 

4440-ZFŚS 

4700-szkolenia pracowników 

 

 

 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4210-zakup materiałów 

4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycz. 

4260-zakup energii 

4300-zakup usług pozostałych 

4360-opłaty z tytułu zakupu usług telek. 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

4700-szkolenia pracowników 

 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonego w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

5 619,00 

13 700,00 

 

 

238 403,00 

 

 

 

 

 

11 000,00 

136 188,00 

7 453,00 

28 757,00 

4 460,00 

9 000,00 

25 145,00 

3 600,00 

2 200,00 

600,00 

8 000,00  

2 000,00 

 

 

 

 

373 808,00 

 

 

 

 

 

 

10 500,00 

211 718,00 

12 570,00 

40 642,00 

5 865,00 

11 880,00 

32 773,00 

15 000,00 

6 200,00 

1 400,00 

8 000,00 

     9 900,00 

    7 360,00 

 

 

80 531,00 

 

 

 

 

 

 

3 954,26 

7 393,46 

 

 

153 170,45 

 

 

 

 

 

7 132,77 

101 653,11 

7 435,33 

20 534,87 

2 614,98 

1 542,05 

3 232,04 

1 110,27 

411,65 

130,81 

7 372,57 

- 

 

 

 

 

247 646,77 

 

 

 

 

 

 

8 392,18 

177 455,53 

7 907,10 

32 021,15 

4 056,94 

3 979,72 

437,00 

3 741,27 

1 443,30 

294,62 

138,18 

7 199,78 

580,00 

 

 

32 746,17 

 

 

 

 

 

 

70,37 

53,97 

 

 

64,25 

 

 

 

 

 

64,84 

74,64 

99,76 

71,41 

58,63 

17,13 

12,85 

30,84 

18,71 

21,80 

92,16 

- 

 

 

 

 

66,25 

 

 

 

 

 

 

79,93 

83,82 

62,91 

78,79 

69,17 

33,73 

1,33 

24,94 

23,28 

21,04 

1,73 

80,90 

7,88 

 

 

40,66 
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80153 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

stopnia  

 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4210-zakup materiałów 

4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycz. 

4360-opłaty z tytułu zakupu usług telek. 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 

4210zakup materiałów 

4240zakup pomocy dydaktycznych 

 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 

 

3040-nagrody o charakterze szczególnym 

4110-składki na ubezp. społ. 

4440-ZFŚS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400,00 

40 000,00 

7 500,00 

1 000,00 

2 000,00 

20 881,00 

500,00 

8 000,00 

250,00 

 

57 315,00 

 

 

 

567,00 

56 748,00 

 

 

 

 

 

 

70 078,50 

 

15 000,00 

2 578,50 

52 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115,47 

16 924,80 

2 658,02 

220,47 

5,93 

6 002,95 

10,60 

6 577,54 

230,39 

 

55 002,31 

 

 

 

544,50 

54 457,81 

 

 

 

 

 

 

64 197,48 

 

15 000,00 

2 578,50 

46 618,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28,87 

42,31 

35,44 

22,05 

0,30 

28,75 

2,12 

82,22 

92,16 

 

95,97 

 

 

 

96,03 

95,96 

 

 

 

 

 

 

91,61 

 

100,00 

100,00 

88,80 
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851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85111 

 

 

 

 

 

 

85149 

 

 

 

 

 

85153 

 

 

 

 

Ochrona zdrowia 

 

Szpitale ogólne 

6300-dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

Programy polityki zdrowotnej 

2560-dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jst 

 

 
Zwalczanie narkomanii 

4170- wynagrodzenia bezosobowe 

4210-zakup materiałów   

4300- zakup usług pozostałych 

 

133 548,00 

 

33 304,00 

33 304,00 

 

 

 

 

 

3 000,00 

3 000,00 

 

 

 

 

18 500,00 

   10 634,00 

1 866,00 

    6  000,00 

 

113 794,58 

 

33 304,00 

33 304,00 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

12 109,28 

9 776,04 

1 142,00 

  1 191,24 

 

85,21 

 

100,00 

100,00 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

65,46 

91,93 

61,20 

19,85 
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85154 

 

 

 

 

 

 

 

85195 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi.  

4110-składki na ubezp. Społ. 

4170-wynagrodzenia bezosobowe 

4300- zakup usług pozostałych 

4410- podróże służbowe krajowe 

4610-koszty postępowania sądowego 

4700-szkolenia pracowników 

 

Pozostała działalność 

4210- zakup materiałów 

77 904,00 

3 100,00 

40 000,00 

24 304,00 

500,00 

7 000,00 

3 000,00 

 

840,00 

840,00 

 

 

 

 

 

67 541,30 

2 404,40 

37 973,62 

18 591,28 

- 

6 222,00 

2 350,00 

 

840,00 

840,00 

 

 

 

- 

86,70 

77,56 

94,93 

76,50 

- 

 88,89 

 78,33   

 

100,00 

100,00 

 

 

 

- 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

 

85213 

 

 

85214 

 

 

 

85215 

 

 

 

85216 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

 

Domy pomocy społecznej 

4330 - Zakup usług przez jst od innych jst 

 

 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

Zasiłki i pomoc w naturze 

3110- świadczenia społeczne 

 

 

Dodatki mieszkaniowe 

3110-świadczenia społeczne 

 

 

Zasiłki okresowe 

3110- świadczenia społeczne 

 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr.  
4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4019-wynagrodzenia osobowe pracown. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4119-składki na ubezp.społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4129-składki na f pracy 

4210-zakup materiałów 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4360-opłaty z tytułu telekom. publicznej 

4410-podróże służbowe 

4430-różne opłaty i składki 

4440-ZFŚS 

4700-szkolenia pracowników 

1 349 137,00 

 

466 637,00 

466 637,00 

 

 

 

18 514,00 

18 514,00 

 

170 000,00 

170 000,00 

 

 

1 000,00 

1 000,00 

 

 

91 000,00 

91 000,00 

 

 

390 000,00 

1 438,00 

260 758,00 

11 901,00 

21 677,00 

43 528,00 

2 050,00 

6 193,00 

292,00 

8 500,00 

650,00 

22 500,00 

500,00 

400,00 

1 000,00 

7 114,00 

1500,00 

1 299 615,64 

 

461 268,81 

461 268,81 

 

 

 

16 794,65 

16 794,65 

 

153 821,38 

153 821,38 

 

 

791,25 

791,25 

 

 

87 945,22 

87 945,22 

 

 

373 526,79 

1 435,00 

248 801,79 

11 901,00 

21 676,79 

43 050,00 

2 049,30 

5 933,77 

291,54 

   7 749,93 

398,00 

20 453,23 

390,86 

113,10 

985,39 

7 113,59 

1 183,50 

96,33 

 

98,85 

98,85 

 

 

 

90,71 

90,71 

 

90,48 

90,48 

 

 

79,13 

79,13 

 

 

96,64 

96,64 

 

 

95,78 

99,80 

95,42 

100,00 

99,99 

98,90 

99,97 

95,81 

99,84 

91,18 

61,23 

90,90 

78,17 

28,28 

98,54 

99,99 

78,90 
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85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

Usługi opiekuńcze 

3020- wydatki osobowe niezal.do wynagr 
4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4170-wynagrodzenia bezosobowe 

4210-zakup materiałów 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

 

 

 

Pomoc w zakresie dozywiania 

3110-świadczenia społeczne 

 
 

 

 

111 985,00 

1 500,00 

75 724,00 

5 375,00 

13 823,00 

1 967,00 

7 080,00 

1 885,00 

130,00 

2 129,00 

2 372,00 

 

 

 

 

100 000,00 

100 000,00 

 

 

105 467,54 

853,05 

72 155,39 

5 374,84 

12 259,76 

1 744,29 

7 080,00 

1 884,99 

76,00 

1 667,90 

2 371,32 

 

 

 

 

100 000,00 

100 000,00 

 

 

94,18 

56,87 

95,29 

99,99 

88,70 

88,68 

100,00 

100,00 

58,46 

78,34 

99,97 

 

 

 

 

100,00 

100,00 
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853 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 

Pozostała działalność 

3037-różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4017-wynagrodzenia bezosobowe 

4117-składki na ubezp. społ. 

4127-składki na f pracy 

4177-wynagrodzenia bezosobowe 

4217-zakup materiałów 

4307-zakup usług pozostałych 

4417-podróże służbowe krajowe 

4437- różne opłaty i składki 

 

 

125 355,00 

 

 

 

 125 355,00 

49 815,00 

33 916,00 

17 800,00 

507,00 

8 280,00 

4 846,00 

5 023,00 

5 148,00 

20,00 

 

119 740,70 

 

 

 

119 740,70 

49 813,12 

33 600,58 

17 749,06 

506,86 

8 280,00 

4 439,84 

354,24 

4 977,00 

20,00 

 

95,52 

 

 

 

95,52 

99,99 

99,07 

99,71 

99,97 

100,00 

91,62 

7,05 

96,68 

100,00 
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28 
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854  

 

85401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85415 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Świetlice szkolne 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 
4010-wynagrodzenia osobowe pracowni. 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4210-zakup materiałów 

4240-zakup pomocy dydaktycznych 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

3110-świadczenia społeczne 
3240-stypendia oraz inne formy pomocy  

811 405,00 

 

714 530,00 

25 000,00 

512 582,00 

36 818,00 

89 380,00 

12 950,00 

8 500,00 

3 000,00 

900,00 

400,00 

800,00 

24 200,00 

 

96 875,00 

175,00 

96 700,00 

764 520,73 

 

691 196,73 

22 012,48 

504 666,92 

36 339,53 

86 409,58 

10 772,71 

7 307,54 

819,92 

- 

233,00 

133,72 

22 501,33 

 

73 324,00 

175,00 

73 149,00 

94,22 

 

96,73 

88,10 

98,46 

98,70 

96,68 

83,19 

85,97 

27,33 

- 

58,25 

16,72 

92,98 

 

75,69 

100,00 

75,65 

 

855 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzina 

 

Świadczenia wychowawcze 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

3110- świadczenia społeczne 

4010-wynagrodzenia osobowe 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-skladki na ubezp. społ.. 

4120-składki na f pracy 

4210-zakup materiałów 

4300-zakup usług pozostałych 

4440-ZFŚS 

4700-szkolenia pracowników 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2910-zwrot dotacji 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

3110- świadczenia społeczne 

4010-wynagrodzenia osobowe 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-skladki na ubezp. społ.. 

4120-składki na f pracy 

4210-zakup materiałów 

4280-zakup usług zdrowotnych 

4300-zakup usług pozostałych 

4360-zakup usl.telekom. 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

4570-odsetki od nieterminowych wpłat 

4580-pozostałe odsetki 

4700-szkolenia pracowników 

 

6 769 266,00 

 

3 930 109,00 

100,00 

 3 871 158,00 

35 272,00 

2 851,00 

6 174,00 

879,00 

5 544,00 

 6 656,00 

1 186,00 

289,00 

 

 

 

2 502 144,00 

 

 

 

10 000,00 

100,00 

2 291 989,00 

47 000,00 

3 712,00 

119 530,00 

1 500,00 

6 000,00 

130,00 

7 000,00 

350,00 

100,00 

1 186,00 

2 690,00 

10 000,00 

857,00 

 

6 593 631,75 

 

3 918 430,04 

100,00 

3 860 040,50 

35 271,10 

2 823,97 

6 173,66 

878,36 

5 543,32 

6 124,60 

1 185,66 

288,87 

 

 

 

2 377 322,77 

 

 

 

6 512,70 

100,00 

2 196 917,13 

42 480,00 

3 711,10 

110 872,12 

1 131,68 

4 581,21 

85,00 

5 758,00 

350,00 

- 

1 185,66 

2 690,00 

91,17 

857,00 

 

97,41 

 

99,70 

100,00 

99,71 

99,99 

99,05 

99,99 

99,93 

99,99 

92,02 

99,97 

99,96 

 

 

 

95,01 

 

 

 

65,13 

100,00 

95,85 

90,38 

99,98 

92,76 

75,45 

76,35 

  65,39 

82,26 

100,00 

- 

99,97 

100,00 

0,90 

100,00 
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85503 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karta dużej rodziny 

 

4010-wynagrodzenia osobowe 

4110-składki na ubezpieczenie społeczne 

4120-składki na fundusz pracy 

 

 

 

Wspieranie rodziny 

 

3020-wydatki osobowe niezal. do wynagr. 

3110-świadczenia społeczne 

4010-wynagrodzenia osobowe 

4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110-skladki na ubezp. społ.. 

4120-składki na f pracy 

4170-wynagrodzenia bezosobowe 

4210-zakup materiałów 

4280-zakup usług zdrowotnuych 

4410-podróże służbowe 

4440-ZFŚS 

4700-szkolenia pracowników 

 

Rodziny zastępcze 

 

4330-zakup usług przez jst od innych jst 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

342,00 

 

287,00 

48,00 

7,00 

 

 

 

331 671,00 

 

300,00 

267 447,00 

39 471,00 

2 142,00 

7 470,00 

1 070,00 

5 319,00 

    5 800,00 

111,00 

600,00 

1 505,00 

436,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

 

 

 

 

 

313,36 

 

261,85 

45,09 

        6,42 

 

 

 

293 021,39 

 

205,81 

237 600,00 

33 358,56 

2 142,00 

6 421,57 

594,03 

4 753,35 

5 578,46 

50,00 

547,30 

1 504,18 

266,13 

 

4 544,19 

 

4 544,19 

 

 

 

 

 

91,63 

 

91,24 

93,94 

91,71 

 

 

 

88,35 

 

68,60 

88,84 

84,51 

100,00 

85,96 

55,52 

89,36 

96,18 

45,05 

91,22 

99,95 

 61,04 

 

90,88 

 

90,88 
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900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

90013 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

2650-dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

4300-zakup usług pozostałych 

6050-wydatki inwestycyjne jedn. 

budż.(Budowa Przydomowych oczyszczalni 

ścieków w gminie Rytwiany) 

6057-wydatki inwesty6cyjne jst 

6059-wydatki inwestycyjne jst 

6210-dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinasowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

 

 

 

Gospodarka odpadami 

4010-wynagrodzenia osobowe 

4110-składki na ubezp. społ. 

4120-składki na fundusz pracy 

4300- zakup usług pozostałych 
 

 

 

Schroniska dla zwierząt 

4210-zakup  materiałów 

4300-zakup usług pozostałych 

 

 

Oświetlenie ulic placów, dróg 

4210-zakup materiałów 
4260- zakup energii 

4270-zakup usług remontowych/ konserwacja 

oświetlenia / 

6050-wydatki inwestycyjne jedn. budż. 

(Modernizacja oświetlenia ) 

 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

4210- zakup materiałów 

4300- zakup usług pozostałych 

 

 

Pozostała działalność 

2320- dotacja celowa  przekazana dla powiatu 

na zad. bież. realizowane na podst. 

porozumień(umów) między jst 

2830-dotacja celowa z budżetu 

4 134 349,00 

 

 

3 104 750,00 

150 000,00 

 

1 400,00 

570 000,00 

 

 

1 592 829,00 

760 521,00 

30 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

507 382,90 

40 848,00 

7 878,00 

1 274,00 

457 382,90 

 

 

 

28 532,00 

3 000,00 

    25 532,00 

 

 

350 000,00 

3 300,00 

246 700,00 

 

90 000,00 

 

10 000,00 

 

 

11 533,00 

 

 

5 533,00 

6 000,00 

 

 

132 152,00 

1 250,00 

 

 

9 000,00 

 

1 136 242,63 

 

 

181 400,00 

150 000,00 

 

1 400,00 

- 

 

 

- 

- 

30 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

499 384,92 

40 848,00 

7 878,00 

1 274,00 

449 384,92 

 

 

 

27 315,39 

1 817,91 

   25 497,48 

 

 

334 655,05 

3 260,00 

244 019,53 

 

86 375,52 

 

1 000,00 

 

 

11 215,20 

 

 

5 215,20 

6 000,00 

 

 

82 272,07 

1 250,00 

 

 

9 000,00 

 

27,48 

 

 

5,84 

100,00 

 

100,00 

- 

 

 

- 

- 

100,00 

 

 

 

 

 

 

 

98,42 

100,00 

  100,00 

 100,00 

88,57 

 

 

 

95,74 

60,60 

99,86 

 

 

95,62 

98,79 

98,91 

 

95,97 

 

10,00 

 

 

97,24 

 

 

94,26 

100,00 

 

 

62,26 

100,00 

 

 

100,00 
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4210-zakup materiałów 

4300- zakup pozostałych,  

6050-wydatki inwestycyjne jedn. budż. 

-Tworzenie nowych usług w przestrzeni i 

obiektach publicznych na rzecz poprawy 

jakości życia mieszkańców miejscowości 

Rytwiany – 10 000zł 

-Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej- 4 000zł)  

 

34 902,00 

73 000,00 

 

14 000,00 

 

 

 

 

 

18 118,55 

51 443,52 

 

2 460,00 

 

 

 

 

- 

51,91 

70,47 

 

17,57 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

92195 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

 

 

Domy i ośrodki kultury 

2480- dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

 

Biblioteki 

2480– dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

Pozostała działalność 

2830-dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji  pozostałym 

jednostkom niezaliczanych do sfp 

652 929,00 

 

 

 

385 000,00 

385 000,00 

 

 

 

262 329,00 

262 329,00 

 

 

5 600,00 

5 600,00 

650 574,68 

 

 

 

385 000,00 

385 000,00 

 

 

 

260 034,68 

260 034,68 

 

 

5 540,00 

5 540,00 

99,64 

 

 

 

100,00 

100,00 

 

 

 

99,13 

99,13 

 

 

98,93 

98,93 

926  

 

92601 

 

 

 

92605 

Kultura fizyczna i sport 
 

Obiekty sportowe 

4170-wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2820-dotacja celowa z budżetu na finasowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

  90 000,00 
 

10 000,00 

10 000,00 

 

 

80 000,00 

80 000,00 

89 900,00 

 

9 900,00 

   9 900,00 

 

 

80 000,00 

80 000,00 

99,89 

 

99,00 

99,00 

 

 

100,00 

100,00 

     

 

 

 

  

     Razem 

31 865 275,55 25 645 461,66 80,48 
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Wydatki na oświatę w budżecie gminy wynoszą  plan 8 742 535  zł wykonanie 8 283 677,75  zł i w 

stosunku do całości budżetu stanowią 32,30% 

 

Dział Rozdział Plan Wykonanie Uwagi 

801 80101 4 691 832,00 4 641 160,86 Plan pomniejszony o wydatki 

majątkowe 1 933 100 zł oraz o 

wydatki przeznaczone na 

realizację projektu – 417 834,73 zł 

801 80103 419 064,00 390 106,92  

801 80104 896 938,00 845 850,03  

801 80110 1 255 610,00 1 223 833,12 Plan pomniejszony o dotację dla 

stowarzyszenia 207 978 zł 

801 80146 19 319,00 11 347,72  

801 80149 238 403,00 153 170,45  

801 80150 373 808,00 247 646,77  

801 80152 80 531,00 32 746,17  

801 80195 52 500,00 46 618,98  

854 85401 714 530,00 691 196,73  

Razem 8 742 535,00 8 283 677,75  

 

 

 

 

 

Wydatki w rozdziale 01030 Izby Rolnicze zrealizowano w kwocie 5 027,16 zł. Na powyższe 

składają się: 

Wpływy podatku rolnego od osób prawnych         5 908,00 zł 

Wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych  295 444,37 zł 

Odsetki  od nieterminowych wpłat                             535,17 zł 

Razem                                                                      301 887,54  zł      

X 2%                                                                            6 037,75  zł        

Przekazana składka                                                         5 027,16  zł 

W kwocie 5 027,16 zł kwota 884 ,53 dotyczy roku 2017 .  Pozostała kwota to należność za 2018 

rok. Kwota niedopłaty za 2018 rok w wysokości 1 895,12 zł  została przekazana do 

Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w 2019 roku. 
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Sprawozdanie z wykonania dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku 

 
Uchwałą Nr L/263/2010 z dnia 28 października 2010  roku Rada Gminy w Rytwianach utworzyła 

wydzielone rachunki dochodów  jednostek budżetowych z dniem 01.01.2011 roku dla:   

1. Publicznej Szkoły Podstawowej w Rytwianach 

2. Publicznej Szkoły Podstawowej w Sichowie Dużym 

3. Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegomiu 

 

     

 

  Zestawienie dochodów  i wydatków przedstawia się następująco: 

 

Lp Nazwa Plan  Dochody 

Wykonane na 

dzień 31.12.2018 

Wydatki 

wykonane na dzień 

31.12.2018 

1 Publiczna Szkoła 

Podstawowa Rytwiany 

114 950,00 112 327,64 112 327,64 

2 Publiczna Szkoła Podstaw w 

Sichowie Dużym 

73 240,00 49 383,54 49 383,54 

3 Publiczna Szkoła Podstaw 

W Strzegomiu 

45 090,00 

 

38 655,63 38 655,63 

 Razem 233 280,00 200 366,81 200 366,81 
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Inwestycje wieloletnie . 
 

W ramach inwestycji  planowano: 

 

1 .Budowa budynku z lokalami socjalnymi w Kłodzie 

Wartość zadania 750 113,61.Zadanie realizowane w latach2016-2018. W budżecie roku 2018 

zaplanowano kwotę do wydatkowania 732 840 zł. Wydatkowano kwotę 701 781,60 zł. Inwestycje 

zakończono, oddano do użytku oraz rozliczono. Zadanie to otrzymało dofinansowanie z Banku 

Gospodarstwa Krajowego w kwocie 215 599,08 zł. Stopień zaawansowania 95,76%. 

 

 

2.Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz doposażenie pracowni dydaktycznej Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach 

Wartość zadania 6 000 000  zł. Zadanie realizowane w latach 2016-2019. W budżecie roku 2018 

została zaplanowana kwota do wydatkowania 1 862 000 zł.. W 2018 roku wydatkowano kwotę 

94 710 zł. stopień zaawansowania 5,09%. 

 

3. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej. 

Wartość zadania 1 074 000 zł. .Zadanie do realizacji w latach 2017-2019. W 2018 roku 

zaplanowano kwotę do wydatkowania 4 000 zł. Wydatkowano 2 460 zł. Są to koszty 

przygotowania wniosku do RPO. Stopień zaawansowania 61,50%. 

 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Rytwiany 

Wartość zadania 2 940 202,08zl . Zadanie do realizacji w latach 2016-2018. Zadanie to 

dofinansowywane jest z programu rozwoju obszarów  wiejskich w kwocie 1 592 829zł . W roku 

2018 zaplanowano kwotę do wydatkowania 2 923 350 zł.. W 2018 roku nie dokonano płatności 

gdyż fa wpłynęła do Urzędu 24 grudnia 2018 roku i płatność została przesunięta na rok 2019 . 

Stopień zaawansowania 0. 

 

 

5.  Projekt konkursowy Aktywizacja społeczno-zawodowa szansą na lepsze jutro 

mieszkańców Gminy Rytwiany. 

Wartość zadania 525 279 zł. Zadnie do realizacji w latach 2017-2018. Na rok budżetowy 2018 

zaplanowano kwotę do wydatkowania 139 598 zł.. Zadanie to dofinansowane jest z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w wysokości 82,74% do projektu.   W . 2018 roku wydatkowano kwotę 

119 740,70 (rozdział 85395)  oraz kwotę 14 241,84 zł (rozdział 85219)  , stanowiące udział 

własny do zadania. Stopień zaawansowania  95,98%. 
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6. Tworzenie nowych usług w przestrzeni i obiektach publicznych na rzecz poprawy jakości 

życia mieszkańców miejscowości Rytwiany. 

 

Wartość zadania 50 000zł . Zadanie do realizacji w latach 2017-2019. Na rok budżetowy 2018 

zaplanowano do wydatkowania kwotę 10 000 zł. Kwota ta nie została wydatkowana. Stopień 

zaawansowania ). 

 

7. Modernizacja oświetlenia ulicznego. 

Wartość zadania 4 300 000 zł. Zadanie do realizacji w latach 2018-2019. Na rok budżetowy 2018 

zaplanowano do wydatkowania kwotę 10 000 zł. Wydatkowano kwotę 1 000 zł. stopień 

zaawansowania 10%. 

 

8. Modernizacja systemu wodociągowego w Gminie Rytwiany. 

Wartość zadania 70 000zł . Zadanie do realizacji w latach 2018-2019 z finansowaniem w roku 

2019 . 

 

9. Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK. 

Wartość zadania 601 055 15 zł. Zadanie realizowane w latach 2018-2020. Na rok budżetowy 

zaplanowano do wydatkowania kwotę 417 834,73 zł z dofinansowaniem w roku 2018  w kwocie 

16 270,76 z budżetu krajowego oraz kwota 395 147,25 zł pochodząca z RPO.  Ogółem w roku 

2018 wydatkowano kwotę 69 480,10 zł. Kwota wykonania niska spowodowana jest przedłużającą 

się procedurą na wyłonienie dostawcę sprzętu zaplanowanego do zakupu w tym projekcie. 

Stopień zaawansowania 16,63%. Niewydatkowane  środki w roku 2018 znalazły się w budżecie 

roku 2019. 

 

10. Rytwi@ny na cyfrowej fali. 

Wartość zadania 45 440 zł. Zadanie realizowane w latach 2018-2019. W roku 2018 zaplanowano 

do wydatkowania 26 250 zł. Środki w całości pochodzą z programu operacyjnego Polska 

Cyfrowa. Wydatkowano kwotę 12 875,64zł. Stopień zaawansowania 49,05%. 

 

 

Inwestycje roczne realizowane w 2018 roku. 
 

1 . Zakup komputerów 

W roku 2018  zaplanowano w budżecie kwotę 5 000  zł.  W 2018 roku.  nie dokonano żadnego 

zakupu.  Stopień zaawansowania 0. 

 

2.Przebudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych. 

W 2018 roku zaplanowano kwotę do wydatkowania 1 312 464 zl.. Kwota 942 464 zł  pochodzi z 

dofinansowania z Urzędu wojewódzkiego. W 2018 roku wydatkowano kwotę 1 309 387,83 zl.. 

Stopień zaawansowania 99,78%. 

 

3.Zakup gruntów . 

W budżecie na rok 2018 zaplanowano kwotę do wydatkowania 7 860 zł .Wydatkowano kwotę 

4 860zł. Stopień zaawansowania 61,83%. 
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4.Wymiana kotła na paliwo stałe w budynku ZSP w Strzegomiu. 

W budżecie na rok 2018 zaplanowano do wydatkowania kwotę 48 000zł, . Wydatkowano kwotę 

47 355 zł. Stopień zaawansowania98,66%. 

 

5.Nowoczesna baza oświatowa w Gminie Rytwiany. 

W budżecie na rok 2018 przewidziano na wydatkowanie kwotę 12 000 zł. W 2018 roku 

wydatkowano kwotę 8 000zł. Stopień zaawansowania 66,67%. 

 

 

 

 

 

6. Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK 

W roku 2018 zaplanowano kwotę do wydatkowania 11 100 zł.. W 2018 r. wydatkowano kwotę 

11 070 zł z przeznaczeniem na opracowaniu wniosku.. Stopień zaawansowania 99,73%. 

 

7. Zakup systemu do elektronicznej obsługi obrad Rady Gminy. 

W roku 2018 zaplanowano do wydatkowania 40 000zl. Wydatkowano na zakup sprzętu do 

obsługi elektronicznej obrad Rady Gminy kwotę 33 034,54 zł. Stopień zaawansowania 82,59%. 

 

8. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę strażnicy OSP w 

Niedziałkach z przeznaczeniem części pomieszczeń na świetlicę wiejską. 

W 2018 roku zaplanowano do wydatkowania kwotę 20 000zł. Wydatkowano 16 998 zł na 

opracowanie dokumentacji. Stopień zaawansowania 84,99%. 
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Informacja o kształtowaniu się wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć 

 
Lp Wyszczególnienie Plan na dzień 

31.12.2018 

Wykonanie na 

dzień 31.12.2018  

Wskaźnik 

procentowy 

wykonania  

1 Dochody ogółem 

a)dochody bieżące 

b)dochody majątkowe 

-ze sprzedaży majątku 

 

28 361 852,47 

25 535 625,27 

2 826 227,20 

45 000,00 

25 791 470,83 

24 586 435,75 

1 205 035,08 

38 255,00 

90,94 

96,28 

42,64 

85,01 

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i 

prowizji od kredytów i pożyczek 

oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych  w tym: 

a) na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

b) z tytułu gwarancji i poręczeń 

c) wydatki bieżące objęte 

limitem art.226 ust.4 ufp 

24 417 228,55 

 

 

 

  10 463 540,74 

 

- 

583 682,73 

22 976 246,13 

 

 

 

10 160 400,56 

 

 

216 338,28 

        94,10 

 

 

 

97,10 

 

 

37,06 

4 Spłata i obsługa długu z tego: 

a) rozchody z tytułu spłat rat 

kapitałowych oraz wykupu 

papierów wartościowych 

b) udzielonych pożyczek 

c) wydatki bieżące na obsługę 

długu 

810 545,96 

630 545,96 

 

 

 

      180 000,00 

808 348,52 

630 545,96 

 

 

 

177 802,56 

99,73 

100,00 

 

 

 

98,78 

5 Wydatki majątkowe w tym: 

a) wydatki objęte limitem art.226 

ust.4 ufp 

7 268 047,00 

5 542 190,00 

2 491 412,97 

799 951,60 

34,30 

14,43 

6 Przychody (kredyty, pożyczki, 

emisje obligacji) 

4 133 969,04    633 959,04       15,34 

7 Kwota długu  6 174 964,08  

8 Wydatki bieżące razem 24 597 228,55 23 154 048,69 94,13 

9 Wydatki ogółem 31 865 275,55 25 645 461,66 80,48 
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Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialn
a 

Okres 
realizacji 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity wydatków 
w poszczególnych latach 

(wszystkie lata) 

  

(w wierszu 
program/umo

wa) 
  

    Od Do Dział 
Rozd

z. 
  

Plan na dz. 
30.06.2018 

wykonanie 
na dz. 

30.06.2018 

wskaźnik 
procentowy 

1 2 3 4 5 6 7 9                10                    11     

Przedsięwzięcia ogółem 16 356 089,84 6 125 872,73 1 016 289,88 16,59 

-wydatki bieżące 1 171 774,15 583 682,73 216 338,28 37,06 

 - wydatki majątkowe 15 184 315,69 5 542 190 799 951,60 14,43 

1) programy, projekty lub zadania (razem)     

a) programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (razem)- wydatki majątkowe 

    

program: 
Regionalny 
Program 
Operacyny 
Województwa 
Świetokrzyskiego  
ogółem 

 Urząd 
Gminy 

    x       

 

3 541 976,23 2 937 032,73 216 338,28 7,37 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (razem)- wydatki bieżace 

1 171 774,15 583 682,73 216 338,28 37,06 

Europejski Fundusz Społeczny-Aktywizacja społecznościowo-
zawodowa szansą na lepsze jutro mieszkańców Gminy Rytwiany 

525 279,00 139 598,00 133 982,54 95,97 

Regionalny Program Operacyjny – Rozwój edukacji kształcenia 
ogólnego w zakresie stosowania TIK 

601 055,15 417 834,73 69 480,10 16,63 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa – Rytwi@ny na cyfrowej fali 45 440,00 26 250,00 12 875,64 59,05 

program: 
Regionalny 
Program 
Operacyny 
Województwa 
Świetokrzyskiego  
ogółem 

 Urząd 
Gminy 

    x   2 370 202,08 2 353 350,00 0 0 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Rytwiany 

2016 2018 900 90001 2 370 202,08 2 353 350,00 0 0 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w lit. a i b (razem) 

12 814 113,61  3188 840,00 799 951,60 25,09 

Rozbudowa 
infrastruktury 
sportowej oraz 
doposażenie 
pracowni 
dydaktycznych 
zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 
w Rytwianach 

Urzad Gminy 2017 2019 801 8010
1 

6 0000 000 1 862 000 94 710,00 5,09 
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 Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej 

Urząd gminy 2017 2019 900 9009
5 

1 074 000 4 000,00 2 460,00 61,50 

Tworzenie nowych 
usług w przestrzeni i 
obiektach 
publicznych na 
rzecz poprawy 
jakości życia 
mieszkańców 
miejscowości 
Rytwiany 

Urząd Gminy 2017 2019 900 9009
5 

50 000,00 10 000,00 0 0 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków w Gminie 
Rytwiany 

Urząd Gminy 2016 2018 900 9000
1 

570 000,00 570 000,00 0 0 

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Rytwiany 

Urząd Gminy 2018 2019 900 9001
5 

4 300 000,00 10 000,00 1 000,00 10,00 

Budowa budynku z 
lokalami socjalnymi 
w Kłodzie  

Urząd Gminy 2016 2018 700 7000
5 

750 113,61 732 840,00 701 781,60 97,76 

Modernizacja 
systemu 
wodociągowego w 
Gminie Rytwiany 

Urząd Gminy 2018 2019 010 0109
5 

70 000 0 0 0 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


